策勒县财政 2023 年乡村振兴衔接补助资金安排

使用情况公告公示

2022 年策勒县财政本级安排乡村振兴衔接资金

110.495388 万元，现将有关资金安排使用情况公示如下：

一、资金来源

本级财政乡村振兴衔接资金：

策财兴〔2023〕7 号 110.495388 万元；

二、资金安排使用原则

经县乡村振兴领导小组研究确定，结合项目准备情

况，按照以下原则安排使用资金。

一是坚持“源头不变、渠道合并、统筹安排、形成合力”。

通过清理整合目标接近资金投向类同、资金管理方式相近的

资金，全部统筹合并，自主使用到巩固拓展脱贫攻坚成果和

乡村振兴任务落实中。

二是坚持统筹资金投向服从整体规划的原则。整合各类

财政涉农资金，集中财力办大事，发挥资金集中投入的最大

效益。

三是坚持统筹资金投向解决突出问题的原则。根据轻重

缓急，将资金重点用于解决问题突出和急需建设的项目。

四是建立统一区域规划、统一勘测设计、统一招标采购、

统一项目实施、统一检查验收、分头报账的“五统一分”管

理机制，形成管理不变、各级其功、形成合力的工作机制，

确保资金统筹使用效果。

（三）资金安排使用情况

2023 年本级财政乡村振兴资金安排情况表

（单位：万元）

序

号
项目名称 建设地点 投资规模 责任单位

1
策勒县达玛沟乡 1万亩农

田提升改造建设项目
达玛沟乡 110.495388

策勒县农业农

村局

监督电话：12317

县审计局 6712077

县乡村振兴局 6715636

县财政局 6712645

县纪检委 6712169

策勒县财政局

2023 年 12 月 5 日